
   
 
 

Oznámení o změně statutu a specifických nákladů podfondu 
 

 
CODYA investiční společnost, a.s., IČO: 06876897, se sídlem Poňava 135/50, Lelekovice, PSČ 664 31, 
(dále jen „Společnost“)  
 
tímto oznamuje investorům ADAX Fond firemního nástupnictví, podfond 1 (dále jen „Podfond“), který 
je podfondem investičního fondu ADAX Fond firemního nástupnictví SICAV, a. s., IČO 10735551, se 
sídlem Na Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, (dále jen „Fond“), 
 
že na základě změny statutu Fondu a Podfondu, která byla schválena rozhodnutím představenstva 
Společnosti ze dne 12.12.2023, bude ke dni 1. 1. 2024 změněna výše specifických nákladů Podfondu 
uvedená v čl. 7.2 statutu Podfondu. 
 
Mezi další změny patří změna alokace výkonnosti uvedená v čl. 6.3 statutu Podfondu a začlenění 
nového znění čl. 12.7 Přestup investičních akcií a čl. 12.8 Výkup investičních akcií do statutu Fondu. 
Podrobnosti naleznete ve statutu Fondu a Podfondu.  
 
S ohledem na výše uvedené vzniká investorům Podfondu, ve smyslu § 211 zákona č. 240/2013 Sb., o 
investičních společnostech a investičních fondech, v platném znění, právo na odkoupení investičních 
akcií Podfondu bez srážky; srazit však lze částku odpovídající účelně vynaloženým nákladům spojeným 
s odkoupením těchto investičních akcií.  
 
Lhůta pro uplatnění práva na odkoupení činí nejméně 30 dní ode dne uveřejnění tohoto oznámení. 
Uplynutím této lhůty právo na odkoupení investičních akcií Podfondu bez srážky zaniká.  
 
Vlastníci investičních akcií Podfondu mají v souvislosti se změnou uvedenou výše právo požádat o 
zpětný odkup investičních akcií Podfondu bez srážky. Lhůta pro uplatnění tohoto práva uplyne dne 
31. 1. 2024.  
 
Aktualizovaný statut Fondu a Podfondu, sdělení klíčových informací Fondu a ceník naleznete po 
přihlášení v klientském systému, příp. je k dispozici na https://www.codyainvest.cz/nase-fondy/adax-
fond-firemniho-nastupnictvi-sicav-a-s.  
 
V Praze dne 20. 12. 2023 
 
 
 

 

 

Ing. Robert Hlava 

Předseda představenstva 

CODYA investiční společnost, a.s. 

https://www.codyainvest.cz/nase-fondy/adax-fond-firemniho-nastupnictvi-sicav-a-s
https://www.codyainvest.cz/nase-fondy/adax-fond-firemniho-nastupnictvi-sicav-a-s

